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تیم ملی شمشیربازی ایران با شکست مدعیان نایب قهرمان جام جهانی شد

مسئولان ورزش کشور برای شانس های مدال المپیک پکیج 15 تا 20 میلیاردی در نظر بگیرند 

سابریســت های ایران در حالی در سرزمین چکمه 
موفق شدند با شکست تیم قدرتمند کره جنوبی )با 
نتیجه 45- 28( در فینال جام جهانی مدال ارزشمند 
نقره جهان را به سینه بزنند که این نایب قهرمانی 
صعود یک پله ای ایــران در رنکینگ جهانی را هم 
به دنبال داشت. شاگردان پیمان فخری که قبل از 
رسیدن به فینال حریفان قدری از اسپانیا، کانادا و 
مجارســتان را شکست داده بودند، در تکمیل پازل 
قدرت خود در جام جهانی، ایتالیای صاحب نام را در 
خانه زمین گیر کردند تا فینالیســت شوند. نمایش 
بی نقص مجتبی عابدینی، علــی پاکدامن، محمد 
فتوحی و محمد رهبری بــا هدایت پیمان فخری 
در حالی به ثمر نشســت کــه این موفقیت تقدیر 
فضل ا... باقرزاده را به دنبال داشت. رئیس فدراسیون 
شمشــیربازی در مصاحبه با خراســان با تاکید بر 
این که المپیک توکیو چشم انداز بلندمدت فدراسیون 
متبوعش اســت، می گوید: »المپیک 2020 توکیو 
چشم انداز فدراسیون شمشیربازی است؛ به همین 
منظور از 3، 4 ماه پیش برای بهبود رنکینگ جهانی 
شمشیربازان ایران برنامه ریزی کردیم. قبل از حضور 
در جام جهانی ایتالیا در رتبه پنجم رنکینگ جهانی 
قرار داشتیم اما با نایب قهرمانی در این رقابت ها به 
رنک 4 دنیا رسیدیم؛ ضمن این که بچه ها در ایتالیا 
عالی بازی کردند و موفق شدند ایتالیا و مجارستان، 
تیم های دوم و سوم دنیا را شکست دهند. می دانید 
که شکست ایتالیا در خانه خودش آن هم طی یک 
مســابقه رسمی کار بسیار سختی است و مثل این 
اســت که تیم ملی فوتبال ایــران در ایتالیا موفق 
به شکست چنین تیمی شــود. تیم ایران با نایب 
قهرمانی در جام جهانی 270 امتیاز کســب کرد و 
حالا ما بالاتر از روســیه، آمریکا، فرانسه و آلمان در 
رنکینگ جهانی قرار داریم.« او با اشــاره به شروع 
رقابت های کسب سهمیه المپیک از اردیبهشت ماه 
می گوید: »در حال حاضــر به دنبال قوی تر کردن 
امکانات خود هستیم؛ به همین دلیل امکاناتی را که 

نداشتیم تامین می کنیم. کما این که یک ماساژور 
و مربی بدنساز بسیار مجرب به کادر شمشیربازی 
اضافه کردیم. با توجه به در پیش بودن مســابقات 
انتخابی المپیک که از اردیبهشت ماه شروع می شود، 
تلاش می کنیم که روزبه روز بهتر شویم. قصد داریم 
رنکینگ جهانی خود را بالا نگه داریم چون داشتن 
رنک بالا در رقابت های انتخابی المپیک که چیزی 
حدود 10 مســابقه است، باعث می شود در مراحل 
اولیه با تیم های قدر رودررو نشــویم و به جای آن 
در مراحــل بالا مثل یک چهارم، یک دوم یا فینال با 

تیم های قدرتمند دنیا مسابقه دهیم.« 
 با بودجه کم نمی شود به جنگ تیم های 

قدر دنیا رفت
رقابت های کســب ســهمیه المپیک در حالی از 
اردیبهشت ماه آغاز می شود که این رشته باوجود 
درخشــش هایی که در عرصه هــای بین المللی 
به خصوص جهانی داشته، همواره با کمبود امکانات 
مواجه بوده. باقرزاده در واکنش به این که آیا چانه 
شمشیربازی در بودجه جدید هم کوچک گرفته 
شــده، می گوید: »نه این که الان کوچک شمرده 
می شــویم بلکه در گذشته هم چانه شمشیربازی 

بسیار کوچک گرفته شــده بود. حتی در برهه ای 
بودجه ما به قدری کم بود که بیش از 2 مسابقه در 
هیچ رقابت دیگری نمی توانستیم شرکت کنیم. اما 
بعد از شروع درخشش های شمشیربازی به یک باره 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به این نتیجه 
رسیدند که شمشیربازی رشته ای است که می تواند 
به جای برخی از رشته ها در المپیک مدال بگیرند 
هرچند که نگاه آن ها نسبت به ما تغییر کرده اما 
واقعا با ایــن بودجه نمی توان با تیم های قدرتمند 
دنیا مقابله کرد. سال گذشته همین موقع تیم را 
با هزینه نهایی 32 یا 35 میلیون تومان به ایتالیا 
اعزام کردم ولی الان که تیم به ایتالیا رفته دست کم 
هزینه ما 3 تا 4 برابر شــده. بلیت 2 تا 3 میلیونی 
با یک پرواز خوب حالا به 8 میلیون تومان رسیده! 
آیا بودجه ما تغییر کــرده؟ خیر. اما ما در همین 
وضعیت و با حداقل ها کارهای خارق العاده و بزرگ 
انجام می دهیــم.« او در حالی به امکانات حداقلی 
شمشــیربازی اشــاره می کند که قطعا مسئولان 
ورزش از این رشته در المپیک 2020 توقع مدال 
دارند بخصوص این که در المپیک ریو شمشیربازی 
ایران به مدال برنز بســیار نزدیک بــود. باقرزاده 

می گوید: »ببینید رشته ها و ورزشکاران مدال آور 
ایران در المپیک مشــخص هستند مثل احسان 
حدادی در دوومیدانی، الهه احمدی در تیراندازی، 
سهراب مرادی و سعید علی حسینی در وزنه برداری 
البته می دانم مرادی با مصدومیت مواجه شــده، 
حســن یزدانی، سعید عبدولی در کشتی، ذبیح ا... 
پورشــیب و حمیده عباســعلی در کاراته و... در 
شمشیربازی هم علی پاکدامن و مجتبی عابدینی 
شانس مدال هستند. بقیه رشته ها هرچند سهمیه 
المپیــک می گیرند اما بوی مــدال نمی دهند. در 
مجموع شاید 15 تا 20 ورزشکار شانس مدال داریم 
بنابراین بهتر اســت برای این تعداد ورزشکار یک 
پکیج شامل یک حقوق حداقلی، حضور در بهترین 
مسابقات، برخورداری از بهترین شرایط تمرینی و 
امکانات مورد نیاز در نظر بگیریم که این ها در سال 
المپیک دغدغه معاش نداشته باشند و به چیزی 
غیر از تمرین فکر نکننــد. فکر کنم برای در نظر 
گرفتــن چنین پکیجی چیزی حــدود 15 تا 20 
میلیارد هزینه شود. در دنیا هم به همین شیوه از 
ورزشکاران مدالیست شان مراقبت می کنند.« او در 
واکنش به این که چرا حرفی از بودجه درخواستی 
شمشیربازی به میان نمی آورد، می گوید: »بالاخره 
شمشــیربازی هم شامل همین پکیجی است که 
گفتم. همه فدراسیون ها مشمول یک بودجه سالانه 
هستند اما سال آینده سال مالی سختی در پیش 
داریم و باید مراعات و صرفه جویی کنیم. باید کنار 
دولت باشیم چون شــاید دولت نتواند بسیاری از 
اعتبارات را تامین کند. اما برای المپیک باید یک 
پکیج در نظر گرفته شــود. اگر 15 تا 20 میلیارد 
فقط برای شانس مدال های المپیک در نظر گرفته 
شود، می شود یک کار حرفه ای و مطمئن انجام داد 
و نتایج بسیار خوبی در المپیک توکیو رقم خواهد 
زد. ضمن این که ممکن است اعتبارات دولتی در 
نظر گرفته شده برای شمشیربازی در سال جدید 
یک تا 2 درصد بالا رود. ممکن هم هست که مثل 

سابق بودجه و اعتبارات دریافت کنیم.«

باقرزاده:باکمترینامکاناتدستبهکارهایخارقالعادهمیزنیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 می خواســتم بگم علی دایی آدم وظیفه شناسی است چون نباید کنار 
احمدی نژاد بشینه. اونجا نشستن جای بزرگترهاست، نه فوتبالیست ها. 

 آقای شــفر خیلی اعتماد به نفس جناب عالی بالاست که لقب شیرپیر 
به خودت دادی. ضمنا در این فصل بعد جذب 20 بازیکن و این همه بریز 
و بپاش وزارت برای تیم حکومتی هر مربی وطنی هم از جناب عالی بهتر 
نتیجه می گرفت. ضمنا آقای کــی روش فقط راه چاپیدن این مملکتو به 
شــما یاد داده. اگر وزارت دست از حمایت تیمشان بردارند شما می توانی 
امتیاز بگیری وگرنه این حمایت ها از آقای منصوریان می شد از شما بهتر 

نتیجه می گرفت.
 اگر پول ناپاک خرج اســتقلال شــده بود این 2 سال استقلال به جای 
پرسپولیس قهرمان لیگ شــده بود. به جای فرار به جلو سکوت کنید تا 

بیش از این شخصیتتون زیر سوال نره.

لژیونر شنای ایران به نقره مسابقات مالزی 
رسید

ســینا غلامپور که در کمپ تمرینی فدراســیون جهانی شــنا )فینا( به 
میزبانی تایلند بســر می بــرد، به همراه اعضای این کمپ در مســابقات 
رده های ســنی مالزی شــرکت کرد و مدال نقره این مسابقات را کسب 
کرد. غلامپور شــناگر آینده دار ایران با حضور در این رقابت ها موفق شد 
در ماده 50 متر کرال ســینه با ثبت زمــان 23.72 در جایگاه دوم قرار 
گیرد. طبق برنامه ریزی کمپ تمرینی فینا، شناگران حاضر در این کمپ 
برای رسیدن به سطح آمادگی کامل و آشنایی بیشتر با مسابقات در این 

رقابت ها حضور یافتند. 

کمک یک میلیاردی وزارت ورزش به 15 
فدراسیون

وزارت ورزش و جوانــان یک شــنبه 5 میلیارد تومــان بودجه گرفت که 
از این مبلــغ یک میلیارد تومان به 15 فدراســیون اختصاص پیدا کرد. 
وزارت ورزش تاکنــون ٦٩ درصــد بودجه خــود را گرفته اما حدود 17، 
18 فدراســیون بیش از صددرصد از وزارت دریافتی داشــته اند. به گفته 
ژاله فرامرزیان هیچ فدراســیونی وجود ندارد کــه پولی از وزارت ورزش 
نگرفته باشــد. براســاس اعلام معاون وزیر ورزش از ابتدای سال تاکنون 
1٦2 میلیارد تومان به فدراســیون ها تخصیص یافته است. وزارت ورزش 
حتی با اعتباری که به فدراســیون ها داده بخشــی از بدهی های آن ها را 

پرداخت کرده است. 

توزیع ٣.5 میلیارد اعتبار به فدراسیون ها
کمیته ملی المپیک تاکنون 85 درصد بودجه فدراسیون ها را امسال بین 
آن ها توزیع کرده و قرار اســت مقدار باقی مانده ظرف چند روز آینده به 
فدراسیون ها اختصاص یابد. کمیته ملی المپیک 5 میلیارد و 100 میلیون 
تومان گرفته که از این مبلغ 3.5 میلیارد تومان به فدراسیون ها اختصاص 
می یابد. با توجه به این که تا اردیبهشــت سال آینده احتمال توزیع بودجه 
نیست فدراسیون ها باید تا آن زمان این پول را مدیریت کنند. کمیته ملی 

المپیک با این دریافتی صددرصد بودجه خود را گرفته است.

زاویه نگاه شما

اخبار

قول دادند در آلمان بدون عمل مصدومیتم 
رفع شود 

مرادی: اگر خوب نشدم 
وزنه برداری را کنار می گذارم!

مرد  مــرادی،  ســهراب 
در  ایــران  طلایــی 
المپیــک ریــو در حالی 
بــا مصدومیت دیســک 
کمــر مواجه شــده که 
مســئولان  گفتــه  بــه 
پزشــکی- فدراســیون 

ورزشــی او به زودی برای ویزیت شدن توسط 
پزشــکان آلمانی راهی این کشــور خواهد شد. 
هرچند گفته می شــود مرادی بعد از مشورت با 
پزشکان آلمانی باید به ایران برگردد و بار دیگر 
درخصوص مصدومیتش بــا حضور متخصصان 
داخلی کمیسیون پزشکی برگزار شده و سپس 
درباره شیوه درمانی او تصمیم گیری شود اما او 
دیروز در مصاحبه با ایســنا حرف های دیگری 
زد: »با اعزامم بــه آلمان با وجود هر نظری که 
بود موافقت شــد و آقای صالحی امیری)رئیس 
کمیته ملی المپیک( هم گفت مهم این اســت 
ابتدا ســلامتی من برگردد و اگر شد هم دوباره 
بــه ورزش قهرمانــی برگردم و اعــلام کرد هر 
کاری از دســتش برآید انجــام می دهد تا من 
خوب شــوم از این رو باید از او تشــکر کنم.« 
او ادامــه داد: »من نباید عمــل جراحی انجام 
دهم چون می گویند عمل دیســک کمر خوب 
نیســت و در کلینیکی که مــد نظر دارم حرف 
جراحی نیســت. نمی خواهم به پزشکان ایرانی 
بی احترامــی کنم اما آن هــا بهترین تصمیمی 
که گرفتنــد عمل جراحی بــود؛ ضمن این که 
هیچ پزشــکی جواب درســتی به من نمی داد. 
در این کلینیک آلمانی به من قول دادند بدون 
عمل جراحی مشــکلم را برطرف می کنند. فکر 
می کنم 3 هفته تا یک ماه آنجا باشم و اگر خدا 
بخواهد و مشکلم برطرف شود از اردیبهشت که 
تمریناتم را شــروع کنم به مســابقات قهرمانی 
جهان می رســم. من اگر قهرمانــی جهان را از 
دست بدهم دیگر به المپیک نمی رسم.« مرادی 
در حالی امیدوار اســت به قهرمانی جهان برسد 
که شایعات حکایت از آن دارد که او در صورت 
انجام عمل جراحی به احتمال ٩٩درصد شانس 
برگشــت به ورزش حرفه ای را از دست خواهد 
داد. خودش می گوید: »اگر خوب شــدم که به 
تمرینات برمی گردم و برای مســابقات جهانی 
آماده می شوم اگر هم خوب نشدم که می گذارم 
کنار و حداقل بعدا می  دانم تمام راه ها را رفته ام 
و پشــیمان نیســتم که راهی بــوده و دنبالش 

نرفته ام.«

تیم والیبال ســیه نا در هفته بیست وچهارم سری گزارش
A1 ایتالیا با نتیجه 3-2 شکست خورد تا همچنان 
رکورددار باختن در ســت پنجم باشــد. ســعید 
معروف، کاپیتان و پاسور تیم سیه نا در مورد بازی 
با مودنا و شکست مقابل این تیم اظهارنظر جالبی 
دارد. او با اشــاره به کیفیت تیــم مودنا می گوید: 
»همه می دانند که مودنا یکی از قوی ترین تیم های 

لیگ ایتالیاســت و بازیکنان خوب زیادی دارد که 
باتجربه تر از ما هستند. ما بازی خوبی ارایه کردیم. 
البته در 2 ست ابتدایی خوب نبودیم ولی به بازی 
برگشــتیم و بازی خودمان را انجــام دادیم.« اما 
باخت در ســت پنجم، موضوعی است که کاپیتان 
تیم ملی ایران با تمرکز روی آن می گوید: »تیم ما 
در فصل جاری بازی 5 ســته زیاد داشته. بازی در 

ســت پنجم برای من مثل پنالتی در فوتبال است 
و برای پیروز شــدن در این ســت به شانس هم 
نیاز دارید. ما متاســفانه در این فصل رکورد بازی 
در ســت پنجم را شکستیم و طبیعی است که در 
ست پنجم به تیمی مثل مودنا ببازیم.« به گزارش 
تســنیم معروف از تلاش تیمش برای باقی ماندن 

در سری A1 هم صحبت کرد.

معروف: بازی در 
ست پنجم برایم 

مثل پنالتی در 
فوتبال است

در فاصله ٩ هفته مانده به پایان بازی های لیگ برتر 5 تیم با 
امتیازات بسیار نزدیک مدعی قهرمانی هستند. به نظر شما 
کدام تیم از شانس بیشــتری برای قهرمانی در رقابت های 
فصل جاری لیگ برتر برخوردار اســت؟ مسیر پیش روی 
بالانشــینان لیگ برتر را به صورت مجزا مورد ارزیابی قرار 

دادیم که در ادامه می خوانید.
 پرسپولیس

مسیر پرسپولیس برای قهرمانی در این فصل سخت است. 
این تیم جدا از دربی، 2 هفته سرنوشت ســاز پیش رو دارد؛ 
مصاف با تیم های ســپاهان و تراکتورسازی. جالب این که 
سرخ پوشــان پیش از دیدار با ســپاهان باید با همشهری 
ســپاهان یعنی ذوب آهن روبه رو شــوند. از سویی این تیم 
بعد از بازی با تراکتورســازی هم مصاف با ماشین سازی را 
تجربه خواهد کرد. ماشین سازی بی شک بدش نمی آید برای 
همشــهری اش تلاش کند. به یاد داشته باشیم پرسپولیس 
درگیر لیگ قهرمانان هم هست و برای قهرمانی باید از تیم 

روی نیمکت هم به خوبی بهره گیرد. 

 سپاهان
ســپاهان در شــرایطی با یک امتیاز کمتر نســبت به تیم 
پرسپولیس در رتبه دوم جدول قرار دارد که یک بازی کمتر 
انجام داده و از ســویی درگیر لیگ قهرمانان آســیا نیست. 
سپاهان در ادامه مسیر مصاف با 3 مدعی قهرمانی را تجربه 
خواهد کرد. استقلال، پرسپولیس و پدیده و بی شک نتایج 
ایــن بازی ها نقش تعیین کننــده ای در چهره تیم قهرمان 
خواهد داشت. ســپاهان قوی ترین خط حمله را در اختیار 
دارد و این یک چالش جدی برای کی روش استنلی و دیگر 
مهاجمان این تیم است. آیا این مهاجمان می توانند سپاهان 

را به قهرمانی برسانند؟
 استقلال

استقلال همانند پرسپولیس درگیر لیگ قهرمانان آسیاست. 
این بدین معنی اســت که اســتقلال برای حفظ شــانس 
قهرمانی در لیگ برتر بایــد توانمندی اش را مدیریت کند. 
آبی پوشــان دربی را پیش رو دارند که این بازی برای هر 2 
تیم ٦ امتیازی اســت. استقلال مصاف با سپاهان و پدیده، 

2 مدعی قهرمانی در این فصــل را نیز تجربه خواهد کرد. 
اما آبی پوشان این روز ها در فاز دفاعی بهترین هستند و در 
ساختار تهاجمی به بهترین هارمونی رسیده اند و گویی شفر 
و شاگردانش به باور قهرمانی هم رسیده اند. آیا فوتبال زیبا 

رای به قهرمانی استقلال خواهد داد؟
 تراکتورسازی

تراکتورســازی در فاصله ٩ هفته مانده بــه پایان بازی ها 
2 مصاف ســخت را پشت سر گذاشــته؛ بازی با سپاهان و 
اســتقلال. این یک پوئن بزرگ برای تراکتوری هاســت و 
از جمع مدعیان قهرمانی، تراکتورســازی در ادامه بازی با 
پدیده و پرســپولیس را باید تجربه کنــد. نقطه قوت تیم 
تراکتورسازی حضور پرشور تماشاگران این تیم در بازی های 
خانگی و حتی بازی های خارج از خانه است. این تیم درگیر 
بازی های لیگ قهرمانان نیســت و به خوبی می تواند توان 

خود را برای بازی های لیگ برتر مدیریت کند. 
 پدیده مشهد

تراکتورسازی، استقلال و سپاهان حریفان اصلی تیم پدیده 

مشــهد در ادامه مسیر هســتند؛ 3 تیمی که خود داعیه 
قهرمانی دارند. البته پدیده بــرای قهرمانی در این دوره از 
بازی ها فقط به امتیازات ایــن 3 بازی احتیاج ندارد. تکرار 
شکســت برابر تیم هایی چون ذوب آهن حتی ممکن است 
پیش از رویارویی با تیم های مدعی قهرمانی شــانس را از 
پدیده بگیرد. حمایت تماشــاگران مشــهدی از تیم پدیده 
مثال زدنی است و این تماشاگران در صورت قهرمان نشدن 

پدیده هم این تیم را تشویق خواهند کرد. 

بررسی وضعیت مدعیان لیگ هجدهم

سارا اصلانی

پاکدل در یك مجمع پرحاشیه رئیس فدراسیون هندبال شدهفتههایجذابدرانتظارلیگبرتر
داورزنی: ماجرای کارت هدیه ثابت شود انتخابات را باطل می کنیم

مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال در حالی دیروز برگزار شد که به دلیل حاشیه های بالای این 
انتخابات، دبیر امور مجامع وزارت ورزش نســبت به اهدای هدایا توسط کاندیدا هشدار داد. به 
گزارش ایسنا، در آغاز مجمع انتخاباتی فدراسیون هندبال و پیش از حضور محمدرضا داورزنی، 
معاون قهرمانی وزارت ورزش، مهدی مستجاب الدعوه دبیر امور مجامع خطاب به روسای هیئت ها 
گفت: »اخباری رسیده که فرد یا افرادی هدایایی را به اعضای مجمع فرستاده اند که ما به ارزش 
آن ورود نمی کنیم. مسئولان پیگیر موضوع هســتند و اگر فرد یا افرادی که این اقدام را انجام 
داده اند رأی را کســب کنند ابطال انتخابات دور از تصور نیست. اعضای مجمع این موضوع را در 
رأی خود در نظر بگیرند.« برای ریاست فدراسیون هندبال در حالی 15 کاندیدا به نام های حمید 
علی نژاد، خسرو ابراهیم زاده، علیرضا پاکدل، محمد پورکیانی، مرتضی حسن پوردرواری،  هادی 
خلیلی، مهدی طالب پور، ضرغام علیجانی، مرتضی غلامپور، توفیق کابلی، احمد گواری، سیدرضا 
مهدوی، میترا نوری، ســیدعلی اصغر رفعت حقیقی و فاطمه ابوالقاسمی با یکدیگر رقابت کردند 
که اضافه شــدن نام رفعت حقیقی به جمع کاندیداها و حذف اسم توفیق کابلی از نکات جالب و 
عجیب این مجمع بود. این انتخابات در حالی به دور دوم رفت که درنهایت علیرضا پاکدل نایب 
رئیس اسبق با 23 رای به عنوان رئیس جدید فدراسیون هندبال انتخاب شد. به گزارش ایسنا، در 
حاشیه برگزاری این مجمع، داورزنی در مورد اهدای کارت هدیه به روسای هیئت ها و اسپانسری 
که به نفع کاندیدای خاصی پول رد و بدل می کرد، گفت: »این را شــنیده ام. برخی افراد که در 
انتخابات شرکت می کنند اولین بحث هایی که مطرح می کنند این است که توانایی آوردن اسپانسر 
را داریم. شعارهای تبلیغاتی که می دهند یکی آوردن اسپانسر است. اما این که بخواهند با دادن 
کارت هدیه و برخی بســته ها مجمع را تحت تاثیر قرار دهند، وزارت ورزش تذکر داده و اگر این 
ثابت شود حتی شده انتخابات را باطل می کنیم چون برای ما حلاوت انتخابات خیلی مهم است. 
انتخابات سالمی بود و آقای پاکدل از خانواده خود هندبال است و باوجود جوانی که دارند سابقه 

خوبی در حوزه اجرایی دارند. فکر می کنم اعضای مجمع به این بلوغ رسیده اند.«

ســوژهــ

مســابقات جهانی رشــته رزمی توای در حالــی فروردین ماه به 
میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شــد که برانوش نیک بین، 
رئیس فدراسیون جهانی این رشته و مشاور وزیر ورزش در نشست خبری دیروز 
خود ضمن تاکید بر این که به دنبال توسعه این رشته ورزشی در دنیاست، گفت: 
»فدراســیون جهانی توای از سال ٩5 به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز کرده 
و تاکنون نیز 2 مرتبه مجمع آســیایی و 2 رویداد آســیایی را برگزار کرده ایم و 
کشورهای آسیایی نیز استقبال خوبی از این رقابت ها داشتند. با توجه به استقبال 
کشــورهای مختلف در سراســر جهان رقابت های جهانی این رشــته 25 و 2٦ 
فروردین ماه در کیش برگزار می شــود. دومین مجمع فدراســیون جهانی نیز در 
حاشیه این رقابت ها برگزار خواهد شد. نمایشگاهی هم با همکاری سازمان میراث 
فرهنگی و وزارت خارجه در حاشیه این رقابت ها برگزار می شود و سعی مان بر این 
است کشورهای حاضر مشارکت خوبی در این نمایشگاه داشته باشند.« او با تاکید 
بر این که تیم ملی ایران در 2 بخش آقایان و بانوان در مســابقات حضور خواهند 

داشت از اعلام آمادگی 81 کشور برای حضور در مسابقات جهانی کیش خبر داد. 
حیدری، سرپرست فدراسیون کونگ فو و قائم مقام فدراسیون جهانی توای نیز در 
این نشســت گفت: »این رشته ریشه در اقوام ایرانی دارد. با توجه به این که هیچ 
رشته  ورزشی به نام ایران در مجامع بین المللی ثبت نشده بود ما سعی کردیم طی 
4، 5 ســال اخیر با استفاده از ارتباطات بین المللی خود این رشته را به نام ایران 
به ثبت برســانیم. طی یکی، دو سال این رشته را به شورای المپیک آسیا معرفی 
کردیم تا به مرور شــاهد مدال آوری ایران در این رشته نیز باشیم. ما نیاز داشتیم 
که کمیته ملی المپیک کشورهای مختلف ما را بشناسند و درحال حاضر تاییدیه 
کمیته ملی المپیک 21 کشور را داریم. درحال حاضر این رشته با اقبال کشورهای 
خارجی مواجه شده به طوری که بسیاری از کشورها خواستار جذب مربی از ایران 
شدند که کار بزرگی است.« او با اشاره به برگزاری مسابقات جهانی در کیش گفت: 
»ما تعهد داشــتیم که حتما مسابقات جهانی را با حضور کشورهایی حداقل از 3 
قاره برگزار کنیم که بار سنگین مالی دارد و امیدوارم به بهترین شکل فروردین ماه 

به میزبانی کیش برگزار شود. این را هم بگویم که ما قصد داشتیم این مسابقات را 
اسفندماه برگزار کنیم اما حیدر فرمان از شورای المپیک آسیا به این دلیل که در 
این تاریخ نمی توانستند به ایران بیایند خواستار تعویق آن شدند که این موضوع 
برای ما ارزش زیادی داشت.« در ادامه سودی، دبیر کل فدراسیون جهانی با بیان 
این که این مسابقات در 4 سبک و در 12 وزن برگزار می شود، گفت: »این سبک ها 
ریشه در اقوام ایران دارد و ما سعی کردیم این سبک ها را به صورت رزم درآوریم. 
همچنین رقابت های بانوان نیز در 4 وزن برگزار خواهد شد.« سودی در حالی بر 
حضور 81 کشور در رقابت های جهانی تاکید کرد که در پاسخ به سوال خراسان 
مبنی بر این که آیا هزینه کشورهای شرکت کننده بر عهده ایران به عنوان میزبان 
این رقابت هاســت، گفت: »هر کشــور با یک تیم 1٦ نفری در مسابقات شرکت 
می کند اما ما تنها هزینه 4 نفر اصلی هر تیمی را تقبل کرده ایم و هزینه سایر نفرات 
بر عهده کشور شرکت کننده است.« او در پاسخ به این که در مجموع میزبانی از این 
رقابت ها چه میزان هزینه برای ایران در بر داشته، گفت: »سطح هزینه ها بالاست.«

نیک بین: کیش از اولین دوره رقابت های جهانی توای میزبانی می کند

اسناد پرسپولیس علیه شکایت 
استقلال تکمیل شد

باشــگاه اســتقلال تهران نســبت به حکم کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال مبنی بر قهرمانی پرسپولیس در سوپرجام 
فوتبال باشگاهی کشور به دلیل عدم حضور استقلال در این 
دیدار شــکایت کرد. از این رو شــکواییه ای در اختیار دادگاه 
بین المللی ورزش )کاس( قــرار گرفت تا این دادگاه تصمیم 
بگیرد روز جمعه با حضور مدیران اســتقلال، پرســپولیس و 
ســازمان لیگ ایران جلسه ای برگزار کند. باشگاه استقلال از 
باشگاه پرسپولیس، فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال شکایت 
کرده. مستنداتی که باشگاه پرسپولیس در هفته های گذشته 
تکمیل کرده توســط عرب به دادگاه ورزش ارایه خواهد شد. 
پرسپولیس ضمن جمع آوری نامه های مربوط به اعلام سازمان 
لیگ مبنی بــر زمان برگزاری قطعی بازی، عکس هایی را نیز 

آماده کرده تا آن ها را در اختیار قاضیان کاس قرار دهند. 


